
Valsts Prezidenta paziņojums
1931. g. 12. maijā

Nr. 171.
Šodien pieņēmu akreditīvu no Japānas

Ļ ārkārtējā sūtņa un pilnvarotā ministra
Vukichi Obata kunga, kas pie tam

' japāņu valodā sacīja šādu runu (tulkojums
latviski):

Prezidenta kungs,

Pagodinos Jūsu Ekselencei iesniegt
rakstu, kas riļ' .ni pie Jums akreditē
par Viņa Augstās Majestātes, Japānas
Ķeizara, ājļcārtējo sūtni un pilnvaroto
ministri. Tani pašā laikā atļaujos
Jums nodot mana priekšgājēja Haru-
kazu Nagaoka kunga atsaukšanas
grāmatu. Rīkojoties saskaņā ar mana
Augstā Valdnieka jūtām, ar visiem
spēkiem pūlēšos, Prezidenta kungs,
uzturēt un veicināt labās attiecības, kas
tik laimīgā kārtā pastāv mūsu abu
valstu starpā. Būšu laimīgs, ja Jūsu
Ekselence sniegs man savu sevišķu
labvēlīgu atbalstu un Jūsu valdība
savu draudzīgi! līdzdarbību, kas būs
mana darba sekmju visdrošākā ķīla.

Uz tam es atbildēju:
Ministra kungs,

Esmu laimīgs saņemt no Jūsu Ekse-
lences rokām rakstu, ar kuru Viņa
Majestātei Japānas Ķeizaram, Jūsu
Augstajam Valdniekam, labpaticies Jūs
akreditēt par savu ārkārtējo sūtni un<
pilnvaroto ministri Latvijā, un kuru
Jūs man iesniedziet līdz ar Jūsu izcilus
priekšgājēja, Harukazu Nagaoka kunga
atsaukšanas grāmatu.

Ar dziļu gandarījumu apsveicu Jūsu
patlaban izteikto nodomu, rīkojoties
saskaņā ar tām jūtām, ko Viņa
Majestātei labpaticies veltīt manai
tēvijai, veicināt labo draudzības attie-
cību izveidošanu, kuras tagad vieno
mūsu valstis, palīdzot līdz ar to tālāk
ieturēt to simpātijas un labvēlības
pilno politisko līniju, kas allaž rakstu-
rojusi ķeizariskās valdības izturēšanos
pret Latviju kopš viņas neatkarības
sākuma.

Lūdzu Jūs ticēt, ministra kungs, ka

šī cēlā un Latvijas interesēm atbilstošā
uzdevuma veicināšanā Jums labprāt
sniegšu savu palīdzību un atbalstu, un
ka mūsu valdība Jums nekad neliegs
savu sadarbību Jūsu augstā amata
pienākumu pildīšanā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

SAEIMA.

Sede 12. maija.

Šinī sēdē, ko vadīja priekšsēdētājs
Dr P. Kalniņš, pieņēma trešā lasījumā
valsts kontroles revīzijas reglamentu un
likumu par pulka tiesām. Steidzamības
kārtā pieņēma pārgrozījumu likumā par
apriņķu valdes un revīzijas kommisijas

vēlēšanām, papildinājumu likumā par
pagastu padomes vēlēšanām un par spirta
piejaukšanu degvielām. Otrā lasījumā
apsprieda Latvijas pilsētu savienības
statūtus.

Nākošā sēde šodien, pulksten 10 no rīta.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums

par darba ražības prēmiju noteikumu
atcelšanu zemkopības ministrijas

mežierīcības darbiniekiem.
1929. g. 9. augusta noteikumi par darba

ražības prēmijām zemkopības ministrijas
mežierīcības darbiniekiem (Lik. kr. 1929.g.,
178) atcelti skaitot no 1931. g. 1. aprīļa.

Rīgā, 1931. g. 7. maijā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Zemkopības ministris A. Alberings.

Apstiprinu.
1931. g. 9. maijā.

Finanču ministris J. A n n u s s.

Instrukcija Latvijas hipotēku bankai.
Valsts aizdevumi pilsētu un biezi apdzīvoto

vietu būvniecībai.
(Izdots uz 1931. gada 10. februāra likuma

pamata.)
I. Vispārējie nosacījumi.

1. Valsts īstermiņa aizdevumus pilsētu
un biezi apdzīvotu vietu būvniecībai iz-
sniedz Latvijas hipotēku banka no valsts
budžetā šim nolūkam ikgadus atvēlamā
Ls 3 milj, kredita.

2. Aizdevumus izsniedz:
1) karā nopostītās pilsētās un biezi

apdzīvotās vietās, pilsētu, dzelzceļu
piestātņu un lielāku rūpniecības uz-
ņēmumu tuvumā — gruntsgabalu
īpašniekiem jaunu dzīvojamo ēku
celšanai un kafā nopostīto dzīvojamo
ēku atjaunošanai;

2) amatnieku un apbūves gabalu, kā arī
dārzsaimniecību īpašniekiem pārējās
pilsētās un biezi apdzīvotās vietās —
jaunu dzīvojamo ēku celšanai.

3. īstermiņa aizdevumus izsniedz naudā.
\izdevumus izsniedz vienīgi tādu grunts-
gabaluapbūvei, uz kuriem dzīvojamo ēku
nav, Gruntsgabalu apbūvei ārpus pilsētu
administratīvām robežām izsniedz aiz-
devumus tikai tad, ja apbūvējamo grunts-
gabalu platība nepārsniedz 2 ha. Vasarnīcu
celšanai aizdevumus neizsniedz.

4. Kreditējamai ēkai nevar būt vairāk
kā 8 istabas, ar ne vairāk kā 3 istabām
atsevišķā dzīvoklī.

5. Priekšrocības aizdevumu saņemšanā
bauda tie gruntsgabalu īpašnieki, kuri
ēkas ceļ no ugunsdroša materiāla.

6. Aizdevuma summa uz katru jaun-
ceļamo resp. atjaunojamo istabu, palīg-
telpas (virtuves, koridorus, vannas istabas
etc.) neieskaitot, nevar pārsniegt: mūra
ēkām ar parastām labierīcībām (ūdensvads,
kanalizācija, elektr. apgaismošana etc.) —
Ls 1000; mūra ēkām bez labierīcībām —
Ls 900; koka vai jauktu materiālu ēkām
ar labierīcībām — Ls 900; koka vai jauktu
materiālu ēkām bez labierīcībām — Ls 800.

Piezīme. Kreditējamo istabu platībai
un griestu augstumam jāatbilst in-
strukcijas 27.pantā noteiktām normām.

7. Aizdevumu kopsumma nedrīkst pār-
sniegt: pie mūra ēkām 600 un pie koka
un jauktu materiālu ēkām 50% no Latvijas
hipotēku bankas valdes atzītās nodrošinā-
juma vērtības.

8. Aizdevumus sāk izsniegt, kad uz-

celtas ēkas ārsienas un eka nosegta ar

jumtu. Izsniegumus izdara pakāpeniski,
atkarībā no būves gaitas un samērā ar
iesniegtām drošībām. Aizdevuma turpmā-
kās daļas izsniedz tikai pēc iepriekšējo
izsniegumu izlietošanas bankas nosacītam
mērķim.

9. īstermiņa aizdevumus izsniedz uz

3 gadiem, neieskaitot būves laiku, t. i.
1 gadu pēc aizdevuma pirmās daļas
izsniegšanas.

10. Par īstermiņa aizdevumiem augļi
nav jāmaksā, izņemot 0,5% gadā pārvaldes
izdevumu segšanai. Pārvaldes izdevumi
nomaksājami pie aizdevuma saņemšanas
par visu aizdevuma laiku uz priekšu.

11. īstermiņa aizdevumi nodrošināmi
ar gruntsgabalu un iebūvēto- materiālu
vērtību. Ja gruntsgabals vēl nebūtu kor-
roborēts, vai arī tā vērtība nebūtu pietiekoša
izsniedzamo summu nodrošināšanai —
ņemamas papildu drošības galvinieku resp.
rokas ķīlu veidā, piemērojoties 1920. gada
likuma par valsts aizdevumiem un viņu
nodrošināšanu (Lik. kr. 1920. g. 197)
5. p. noteikumiem. Aizdevuma summa
pret galvojumu nevar pārsniegt Ls 2000.
No galviniekiem, vismaz vienam, jābūt
nekustamas mantas īpašniekam. Kā rokas
ķīla pieņemami: valsts aizdevumu obligā-
cijas, valsts ilgtermiņa kredītiestāžu ķīlu
zīmes un citi valsts garantēti vērtspapīri
un obligācijas uz nekustamu mantu.
Nodrošinājuma veidu, apmērus un kārtību
nosaka Latvijas hipotēku bankas valde.

II. Aizdevuma pieprasīšana.

12. Pieprasījumi dēļ īstermiņa aizde-
vumiem iesniedzami Latvijas hipotēku
bankas valdei, uzrādot (pēc sevišķas veid-
lapas): 1) pieprasītāju vārdu un uzvārdu;
2) dzīves vietu; 3) nodarbošanos; 4) kādu
summu vēlas saņemt; 5) apbūvējamā
gruntsgabala: a) atrašanās vietu, b) lie-
lumu m; c) lietošanas veidu: tikai apbūvei,
ģimenes dārzniecībai, rūpniecības dārznie-
cībai, sīksaimniecībai u. t. t.; 6) kad būve
uzsākta, no kāda materiāla (mūra, koka,
jaukta); 7) cik atsevišķu dzīvokļu paredzēts
izbūvēt; 8) istabu kopskaitu un caurmēra
lielumu m2; 9) cik istabas paredzēts iz-
lietot īpašnieka ģimenes vajadzībām;
10)kādas labierīcības paredzētās (kanalizā-
cija, ūdensvads, elektrība u. t. t.); 11) ēkas
būvizmaksa latos; 12) kādu daļu no šis
summas īpašnieks spējīgs segt saviem
līdzekļiem; 13) aizdevuma nodrošinājuma
veidu: a) nekustama manta, b) galvinieki,
c) rokas ķīla (jāuzrāda: nekustamas mantas
nosaukums, sastāvs un atrašanās vieta;

galvinieku vārdi, uzvārdi, adreses, nodar-
bošanās un mantas stāvoklis; rokas ķīlas
sastāvs un vērtība).

i3. Pieprasījumam jāpievieno:
1) zemes grāmatu izraksts (ja grunts-

gabals vēl nav korroborēts — centrā-
lās zemes ierīcības koru. apliecība);

2) jaunbūvējamās ēkas būvplāns;
3) būvizmaksas aprēķins,
14. Ja aizdevumu nodrošina ar galvi-

niekiem resp. rokas ķīlu, aizdevuma pie-
prasījumiem, bez 12. p. uzskaitītiem doku-
mentiem, jāpievieno:

1) galvinieku rakstisks paziņojums, ka
ir ar mieru galvot par aizdevuma
noteikumu pildīšanu un kārtīgu at-
maksu;

2) vietējās pašvaldības apliecība par
galvinieku mantas stāvokli un

3) ziņas par rokas ķīlas sastāvu, atra-
šanās vietu, vērtību un piederību.

15. Klientam jāiemaksā bankas kasē
līdz 1% no pieprasītās aizdevuma summas
taksācijas izdevumu segšanai.

III. Aizdevumu piešķiršana.
16. Aizdevuma apmērus, kā ari iz-

sniegšanas veidu un kārtību, katrā atse-
višķā gadījumā, nosaka Latvijas hipotēku
bankas valde, vadoties no šīs instrukcijas
6., 7. un 8. p. norādījumiem un samērā
ar valdes atzīto aizdevuma nodrošinājuma
vērtību.

17. Aizdevuma nodrošinājuma vērtību
bankas valde nosaka uz iesniegto ziņu,
pieprasījumam pievienoto dokumentu un
bankas taksatora atzinuma pamata, ņemot
vērā ķīlas sastāvu, atrašanās vietu, no-
derību un ilgstošās materiālās īpašības.

18. Ja valdes lēmums aizdevuma pie-
prasītāju neapmierina, pēdējais, ne vēlāk,
kā 2 mēnešu laikā, var griezties pie bankas
padomes ar motivētu sūdzību.

IV. Aizdevuma izsniegšana.
19. Piešķirtos aizdevumus banka iz-

sniedz vadoties no 5., 6., 7.. 8. un 11. p.
norādījumiem. Aizdevuma nodrošināšanai
aizņēmējs izdod bankai par visu aizdevuma
summu sevišķu saistības rakstu obligācijas
vai parāda zīmes veidā, kurā starp citu
apņemas:

a) ja aizdevumu nodrošina ar neku-
stamu mantu — pildīt visus notei-
kumus, kādi paredzēti bankas in-
strukcijas no 1924. g. 11. oktobra
(„V. V." 233. nurrt.) 14. un 16. p.
par ieķīlātas mantas pārvaldīšanu,
kārtībā uzturēšanu, apdrošināšanu
pret uguni u. t. t., un

b) ja aizdevumu nodrošina ar rokas
ķīlu, galviniekiem vai kombinētu
drošību' — nodot ieķīlāto mantu,
kā rokas ķīlu, bankas rīcībā, apdro-
šināt ieķīlāto mantu pret uguni
bankas 1924. g, 11. oktobra („V. V."
233. num.) instrukcijas 16. p. pare-
dzētā laikā un kārtībā.

20. (laivinieki lidzparaksta parāda zīmi,
uzņemoties pilnu, solidāru atbildību par
bankai pienākošos. maksājumu kārtīgu
pildīšanu, atbildēdami ar visu savu mantu
un ieņēmumiem, kā pats parādnieks (Civīi-
lik. 4520. p.).

21. Saistības raksti apliecināmi nota-
riālā kartībā.

22. Ja aizņēmējs neizlieto saņemto
aizdevumu pieprasītam mērķim, nenokārto
laikā bankai pienākošos maksājumus un
nepilda 19. p. paredzētos pienākumus,
bankai tiesība aizdevumu atprasīt pirms
termiņa. Tāpat bankai tiesība atprasīt
aizdevumu, ja aizņēmējs pēc 3 gadu
notecēšanas nenokārto formalitātes, kas
nepieciešamas īstermiņa aizdevuma pār-
vešanai ilgtermiņa ķīlu zīmju aizdevumā.

23. Aizņēmējam bez instrukcijā sevišķi
minētā jāpilda bankas statūti, Instrukcijas
un noteikumi, kā pastāvošie, tā turpmāk
izdodamie.

24. Bankai tiesība katrā laikā, pēc
viņas ieskatiem, pārliecināties uz vietas
par ieķīlātās mantas stāvokli un saistības
rakstā minēto pienākumu pildīšanu.

V. Aizdevumu daļu dzēšana.

25. Ja ēkas uzceltas no ugunsdroša
materiāla, vai arī ja koka ēkas apmestas
vai apšūtas un nokrāsotas, no izsniegtā
aizdevuma dzēšama 27. p. paredzētā aiz-
devuma daļa.

26. Pieprasījumi dēļ aizdevumu daļu
dzēšanas iesniedzami Latvijas hipotēku
bankai pirms aizdevuma atmaksas resp.
pārvešanas ilgtermiņā. Dzēšamās summas
apmēru nosaka bankas valde, atkarībā
no ēkas lieluma, labierīcībām un vērtības.
Ja aizņēmējs nav apmierināts ar valdes
lēmumu, ne vēlāk kā 1 mēneša laikā
viņš var griezties pie bankas padomes
ar motivētu sūdzību.

27. Daļu dzēšanu izdara pie aizdevuma
pārvešanas ilgtermiņā resp. atmaksas.
Dzēšanas momentā jaunceltnei jābūt pa-
beigtai.

Dzēšamās summas apmēru nosaka
mūra ēkām — līdz Ls 300 par dzīvojamo
istabu; koka ēkām: ar 1, 2, 3 un 4 ista-
bām līdz Ls 100, ar 5 istabām līdz Ls 95,
ar 6 istabām līdz Ls 90, ar 7 istabām
līdz Ls 85 un 8 istabām līdz Ls 75 par
dzīvojamo istabu.

Aizdevuma daļas 6zē$ vienīgi par tām
istabām, kuru platība nav mazāka:

1 istabu dzīvokļos par 14 m?;
. 2 ,, caurm. ,, 13 m2;

3 .. „ „ ,.12 m2;
bet griestu augstums nav zemāks par 2,5 m.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i „ gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— i L gadu ....10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 |f 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. '. . .--,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām ? Ls 4,—*
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensiejīgu rindiņu ,, —-,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

Latvijas valdības rjgjg- oficiāSs laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ņjjm?} ^jĒM^

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^&5^^^^^& Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N92. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^^ Rīgā, pilī Ms 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ļgr' Atvērts no pulksten 9—3

Valsts Prezidenta paziņojums.
Saeima.
Rīkojums par darba ražības prēmiju

noteikumu atcelšanu zemkopības mi-
nistrijas mežierīcības darbiniekiem.

Instrukcija Latvijas hipotēku bankai.
Pārgrozījumi un papildinājumi rīkojumā

par pagaidu vai nejaušu darbu strād-
nieku nodrošināšanu slimību gadī-
jumos.

Rīkojums par Līgciema pieturas punkta
atvēršanu.

Rīkojums par Cenu pieturas punkta
atvēršanu.

Ministru kabineta sēde š. g. 12. maijā.



Apstiprinu.

1931. g. 11. maijā.
Tautas labklājības ministris

V.R.ubuls.

Pārgrozījumi un papildinājumi
rīkojumā par pagaidu vai nejaušu
darbu strādnieku nodrošināšanu

slimību gadījumos.
Pamatojoties uz Noteikumu par slimo

kasēm 3. p., Tautas labklājības ministrija
nosaka: 1930. g. 9. oktobra ,,Valdības
Vēstnesī" iespiestā rīkojumā M 9030 par
pagaidu vai nejaušu darba strādnieku
nodrošināšanu slimības gadījumos izdarīt
šādus pārgrozījumus un papildinājumus:

12. panta ceturtā un piektā daļā
skaitli ,,10 '' atvietot ar ,,6".

15. pantā pirmā teikumā strīpot vārdus
,,locekļi iegūst tikai pēc uzgaidāmā laikā,
kuru" un tos atvietot ar vārdu ,,locekļiem".

Rīgā, 1931. g. II. maijā. JMe 3967/a.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Saciālās apdrošināšanas nodaļas

vadītājs H. Liepiņš.

Piezīme. Atsevišķas istabas platība
nevar būt mazāka par 10 m. Piezīme
neattiecas uz ēkām, kas celtas resp.
uzsāktas pirms šīs instrukcijas spēkā
stāšanās.

VI. Aizdevumu pārvešana ilg-
termiņā.

28. īstermiņa aizdevumi, pēc 9. pantā
noteiktā termiņa notecēšanas, pārvedami
Latvijas hipotēku bankas ilgtermiņa ķīlu
zīmju aizdevumos vai ari atmaksājami
bankas noteiktā laikā. Pārvešanu izdara
uz parastiem nosacījumiem. Ķīlu zīmju
augļu procentu apmēru nosaka finanču
ministris uz bankas priekšlikumu.

1. piezīme. Par aizdevumiem, kas pēc
3 gadu notecēšanas nebūtu atmaksāti
resp. pārkārtoti ilgtermiņā, jāmaksā
attiecīgiem ilgtermiņa aizdevumiem
noteiktie augļi.

2. piezīme. Par nosacītos termiņos
nenokārtotiem maksājumiem jāmaksā
1% soda naudas mēnesī, skaitot ie-

sāktus mēnešus par pilniem.
29. Parādniekam jāpilda visas ar aiz-

devuma pārvešanu saistītās formalitātes
un nomaksas, kā arī jāuzņemas ilgtermiņa
aizdevumiem bankas statūtos un instrukci-
jām paredzētās saistības un pienākumi.

30. Izlaistās ķīlu zīmes banka nodod
Finanču ministrijai, pēc to nominālvērtības
īstermiņa aizdevumu vajadzībām izsniegto
valsts summu atvietošanai, turpretim aiz-
devumu daļu dzēšanai izlietotās summas
norakstāmas uz Finanču ministrijas rēķina.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Miezis.

Banku nodaļas priekšnieks V. G ai līts.

Apstiprinu.

1931. g. 11. maijā.
Satiksmes ministris DrA. Rancans

Rīkojums JVs 174
par Līgciema pieturas punkta atvēršanu.

No 1931. g. 15. maija atveru Kandavas-
Sabiles posma 79,6 km pieturas punktu,
nosaucot to par -,.Līgciems ", pasažieru
operācijām satiksmei ar visām Rīgas pas.-
Tukuma 1-Tukuma II-Stendes līnijas
stacijām, Ventspili Talsiem un Jelgavu,
kā arī nosaku no šā pieturas punkta līdz
kaimiņu tarifstacijām šādus attālumus:
līdz Kandavai — 4,8 km un līdz Sabilei —
7.1 km.

Sakarā ar to uzdodu:
1) rīkojumā N° 156, kas iespiests 1924. g.

,,Valdības Vēstneša" 119. numurā un
,,Dzelzceļu virsvaldes rīk.. krāj." 20. līdz
23. numurā, papildināts un izlabots ar
vēlākiem rīkojumiem, tabulas N°9 iedales
ar staciju nosaukumiem ierakstīt starp
Kandavas un Sabiles staciju nosauku-
miem ,,Līgciems" ar šādiem attālumiem:

līdz Sabilei — 7,1 km
,, Stendei — 14,3 ,,
„ Līčiem — 22,4 ,,
,, Spārei — 33,4 ,,
„ Usmai — 40,7 „
„ Ugālei — 51,0 „
,, Popei — 67,3 ,, \
,, Ventspilij — 79,6 „
,, Kandavai — 4,8 ,,
„ Pūrei — 10,0 „
,, Zvārei — 18,1 ,,
,, Tukumam 11 — 28,7 „
„ Praviniem — 39,7 ,,
„ Slampei — 46,1 ,,
,, Apšupei — 55,1 ,,
,, Līvbērzei — 65,2 „

„ Jelgavai — 84,5 „
2)- noteikumos N° 330, kas publicēti

1928. g. ,,Valdības Vēstneša" 55. numurā
un ,,Dzelzceļu Vēstneša" 11. numurā un
ievietoti ,,Dzelzceļu likuma, noteikumu
un rīkojumu kopojuma II" 342. līdz
374.. lappusē, papildināti un grozīti ar
vēlākiem rīkojumiem, aiz stacijas no-
saukuma ,,Līgatne" ierakstīt nosaukumu
,,Līgciems" ar izdarāmo operāciju apzīmē-
jumu ,,p" un šādu atzīmi piezīmes iedalē:
,, Ieslēgta satiksmē ar visām Rīgas pas.-
Tukuma I - Tukuma II-Stendes līnijas
stacijām, Ventspili, Talsiem un Jelgavu".

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu.
1931. g. 8. maijā.

Satiksmes ministris DrA. Rancans.

Rīkojums JV° 172
par Cenu pieturas punkta atvēršanu.
No 1931. g. 15. maija atveru Olaines-

Jelgavas posma 33. km pieturas punktu,
nosaucot to par ,,Cenas", pasažieru ope-
rācijām satiksmei ar visām Rīgas pas.-
Jelgavas līnijas stacijām, kā arī nosaku

no šā pieturas punkta līdz kaimiņu tarif-
stacijām šādus attālumus: līdz Daibei —
4,4 km un līdz Ozolniekiem — 3,1 km.

Sakarā ar to uzdodu:
1) rīkojumā Nu 156. kas iespiests 1924. g.

„Vald. Vēstn." 119. numurā un „Dzelz-
ceļu virsvaldes rīk. krāj." 20.—23. num.,
papildināts un izlabots ar vēlākiem rīko-
jumiem, tabulas JV° 12 iedales ar staciju
nosaukumiem ierakstīt starp Daibes un
Ozolnieku staciju nosaukumiem „Cenas"
ar šādiem attālumiem:

līdz Daibei — 4,4 km
„ Olainei — . 11,0 „
,, Baložiem — 20,2 ,,
,, Torņakalnam — 30,3 ,,
,, Rīgai-Tirgum — 33,0 „
,, Rīgai pas. — 33,0 ,.
, Ozolniekiem — 3,1 „
,, Jelgavai — 10,0 ,,
„ Tērvetei — 19,5 ,,
,, Glūdai — 25,8 ,,
,, Krimūnām — 33,0 ,,
,, Auriem , — 38,5 ,,
,, Apguldei — 42,6 „
„ Penkulei — 47,7 „
„ Bēnei — 54,9 „
,, Aucei — 65,7 ,,
,, Vadakstei — 79,1 ,,
„ Reņģei, — 84,0 „
,, Vaiņodei — 139,3 ,,
,, Elkuzemei — 146,6 ,,
,, Priekulei — 156,7 ,,
„ Paplakai — 162,9 „
„ Sustai — 171,5 „
,, Gaviezei — 178,5 ,,
,, Dubeņiem — 184,6 ,,
,, Liepājai pas. — 197,0 ,,
„ Liepājai preču — 200,5 „

2) noteikumos JV° 330, kas publicēti
1928. g. ,,VaId. Vēstn." 55. numurā un
,,Dzelzceļu Vēstneša" 11. num., un ievie-
toti ,,Dzelzceļu likuma, noteikumu un
rīkojumu kopojuma 11"342.—374. lappusē,
papildināti un grozīti ar vēlākiem rīko-
jumiem, aiz stacijas nosaukuma ,,Bušnieki "
ierakstīt nosaukumu ,,Cenas" ar izdarāmo
operāciju apzīmējumu ,,p" un šādu
atzīmi piezīmes iedalē: ,.Ieslēgta satiksmē
ar visām Rīgas pas. - Jelgavas līnijas
stacijām".

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Ekspluatācijas-direktors R. Garsels.

Finanču direktors Mazkalniņš.

valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Sakarā ar Aizputes-Kalvenes šosejas

jaunbūvi, Aizputes-Kalvenes I šķ. ceļš no
Aizputes līdz Boju krogum satiksmei
slēgts sākot ar š. g. 18. maiju un apbrau-
camais ceļš tiek novirzīts no Aizputes uz
Kalveni pa Lažas-Pūņu III šķ. ceļu līdz
krustojumam ar Kazdangas-Remesu krogus
111 šķ. ceļu un tālāk pa Kazdangas-Re-
mesu krogus III šķ. ceļu līdz Remesu
krogum, kur tas iziet uz pastāvošā Aiz-
putes-Kalvenes I šķ. ceļu km 9,000.

KURSI

Rīgas biržā 1931. gada 13. maijā

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,177—5,187
1 Anglijas mārciņa 25,195—25,245

100 Francijas franku 20,23—20,38
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šveices franku 99,65—100.40
100 Itālijas liru 27,05—27,26
100 Zviedrijas kronu 138,75—139,45
100 Norvēģijas kronu 138,60—139,30
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,80—73,50
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 207,90—208,95
100 Vācijas marku 123,30—123,95
100 Somijas marku 12,98—13,10
100 Igaunijas kronu 137,95—138 65
100 Pelņas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas iitu 51,45—52,15

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445.
Sudrabs 1 kg 44—52

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4-0/ 0 Vaists prēm. aizņēmums . 98-—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1931. g. 12. maijā.

1. Atsvabina no dekāna pienākumiem,
sākot ar š. g. 1. jūliju: filoloģijas un
filosofijas fakultātē —prof. Franci Balodi,
ķīmijas fakultātē— doc.Mārtiņu Prīm a n i,
mēchanikas fakultātē — doc. Kārli Tor-
mani, medicīnas fakultātē — prof. Her-
mani Buduli, teoloģijas fakultātē —
prof. Kārli Ķundziņu un apstiprina par
dekāniem Latvijas Universitātē nākamam
1931./32. mac. " gadam, sākot ar š. g.
1. jūliju; architekturas fakultāte —
docentu Robertu Adamsonu (līdzšinējo),
filoloģijas un filosofijas fakultātē —
prof, Augustu Tenteli, inženierzinātņu
fakultātē — prof. Mārtiņu Bīmani (līdz-
šinējo), ķīmijas fakultātē — prof. Eduardu
Zariņu, lauksaimniecības fakultātē —
doc. Pauli Lejiņu (līdzšinējo), matemā-
tikas un dabaszinātņu fakultāte — docentu
Frici Gulbi (līdzšinējo), mēchanikas
fakultātē — prof. Alfrēdu Vītolu,
medicīnas fakultātē — prof. Jēkabu
Alksni, tautsaimniecības un> ties.-zin.
fakultātē — doc. Jāni Kārkliņu (līdz-
šinējo), teoloģijas fakultātē — prof. Vol-
demāru Mafdoni, veterinār - medicīnas
fakultātē — doc. Rūdolfu Grapmani
(līdzšinējo).

2. Apspriež tekošas darbības jautā-
jumus.

mesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 24. novembrī Rīgā mirušā
Augusta-Dāvida Jura d. Kažok-
nieka ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. N°L. 4101

Rīgā, 1931. g. 18. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
1517z Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 20. maijā,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1930. g.
26. decembrī Smiltenes pag. mir.
Lienes Anža m. Ķellers testa-
mentu. 3696x

Rīgā, 1931. g. 11. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civ. p<-oc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 20. maijā,
minētā- nodalās atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 5. decembri
Limbažu draudzē mir. Jēkaba
Mārtiņa d. Lielmaņa testamentu.

Rīga, 1931. g. 11. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners

3703 Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 18. martā publicēto
1931. g. 5. janvārī Kārzdabas
pag. mir. Jēkaba, Jāņa dēla
Jaunozola, 1930. g. 17. nov.
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Jēkaba Jaunozola mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
detkomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās pai
likumīfgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 20. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p
pazinu, ka 1931. g. 20. maijā,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sc'dē attaisīs un nolasīs 1930. g
15. novembrī Lēdurgas pag. mir
Kārļa Jāņa d. Miljona testa-
mentu. 3697X

Rīgā, 1931. g. 11. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens
Kooperatīvu revīzijas padoint

izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Uel-Straupes patērētāji
biedrības statūtu orrīģinālu.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 20. maijā,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g.' 3. aprīlī
Rīgā mir. Fridricha Jāņa-( Jo-
chana) d. Hībnera-(Huebnera)
testamentu. 3698x

Rīgā, 1931. g. 11. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 20. maijā,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
27. janvārī Kokmuižas pag. mir.
Pētera Dāvja d. Zīles testa-
mentus. 3699x

Rīgā, 1931. g. 11. maijā.
Priekšsēd. h. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 20. maijā,
minētās nodalās atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
7. februārī Smiltenes pag. mir.
Annas Pētera m. Kļavinš testa-
mentu. ' 3700x

Rīgā, 1931. «. 11. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 29. maijā,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
13. janvārī Grostonas pag. mir.
Annas Miķeļa m. Žuniņš, dzim.
Pāvuliņš, testamentu. ' 3702x

Rīgā, 1931. g. li. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 20. maijā,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 14. novembrī
Taurenes pag. mir. Jāņa Jura d.
Brieža testamentu. 3701 x

Rīgā, 1931. g. 11. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

. . Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
16. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Marijas Kristsons, dzim. Diktnans
par 3.000 kr. rbļ. Mārtiņam
Leimanim 1904. g. 12. maijā
izdotā obligācija, kas ar pēdējā
blankocessiju korroborēta 1904. g.
19. maijā ar JVo 596 uz tagad
Katerinai Goss (Gohs), dzim.
Berlins, piederošā immobila Ķe-
mero/ s ar hipot. N° 5, ierasties
šai tiesā triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas, dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iznīci-
nātu un lūdzējam Voldemāram
Gpsam (Gohs) atvēlēs prasīt tā
norakstu, kas atvietos oriģinālu.

Jelgavā, 1931. g. 21. aprīlī.
L. JVs 698/31. 1968b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 20!!.. 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mir. 1927. g. 5. jūnijā Emīlijas
Pētera ' m. Selick'ijs, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar 1o tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem u.t.r.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai

triju menesu laika no si sludinā-
juma iespiešanas dienas. Ja
minētās personas savas tiesības
augšminētā termiņā nepieteiks,
tad viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 6. maijā.
3728x' L. JVo987/31

Miertiesnesis E. Maurers.
Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis

uz Civ. proc. lik. 146041 .,
1460. p. un Viet. civ. lik.
4404. p. pamata, saskaņā ar savu
1931. g. 6. maija lēmumu, iz-
sludina par anulētu un nederīgu
pilnvaru, izd. no Karolusa Kon-
rādi (Carolus Conradi) Pēterim
Zeltiņam un apliecinātu pie Rīgas
notāra Purgaļa 1931. g. 25. jū-
lijā arTreģ. Ne 5559. L. JVs992/31

Miertiesnesis E. Maurers.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
kūja kamera atrodas Jaunlat- 1
galēs apr. Baltinavas biezi ap-
dzīvotā vietā, saskaņā ar savu
1931. g. 7. maija lēmumu, iz-
sludina par spēkā neesošu un
nesaistošu ģenerālpilnvaru, izd.
no Antona Jēzupa d. Kašā,
Kazimiram Kazimira d. Trokšam
un apliecinātu pie Kārsavas no-
tāra Augusta Zabeļska 1923. g.
26. oktobrī ar reģ. N° 1169.

Baltinavā, 1931. g. 7. maijā.
Civ. 1. JVo 583. 3385b

Miertiesnesis A. Strazds.
Baltinavas iec. miertiesnesis,

kura kamera atrodas Jaunlatga-
les apr. Baltinavas biezi apdzīvotā
vietā, saskaņā ar savu 1931. ii.
7. maija lēmumu izsludina par \
spēkā neesošu un nesaistošu ģe-
nerālpilnvaru, izdotu no Antona
Jezupa d. Kašā Jānim Ādama d.
Ločmeļam un apliecinātu pie
Kārsavas notāra Augusta Za-
beļska 1923. g. 15. decembrī ar
reģistra JV2 1548. C. 1. JST? 582

Baltinavā, 1931. g. 7. maijā.
3386z Miertiesn. A. Strazds. I

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
20. maijā , pīkst. 11 dienā, Rīgā, ļ
Elizabetes ielā JNb 23, dz. 19,
pārdos Šajā Hauchmaņa ku-
stamo mantu , sastāvošu no
mēbelēm un cita un novērtētu i
par Ls 1619.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu i
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
3788__ Tiesu izp. Ed. Kalniņš-

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Višgorodas patērētāju bie-
drības statūtu oriģinālu. ' 3747z j

Biržu pagasta tiesa,
Jēkabpils apriņķī, pamatodamās
uz savu nolēmumu no š. g.
21. aprīļa, izsludina, ka Biržu
pagasta pilsoņi Andrejs Jāņa d.
Žagars un viņa sieva Marta
Jura m. Žagars, dzim. Prodnieks ,
dzīv. Biržu pagasta „Mazo-Aiz-
poru" mājās, adoptē Vilmu-Eriku
Jēkaba m. Mežaraups, dzimušu
1930. g. 28. novembri, piešķirot
viņai visas likumīga bērna rhan-
tošans tiesības un uzvārdu
,,Žagars ".

Personas, kam būtu kādi ie-
bildumi pret šo adopciju, tiek uz-
aicinātas pieteikties šai tiesā
sešu mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas „Vald.
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi iebildumi netiks pie-
ņemti un adopcija tiks no pagasta
tiesas apstiprināta. 3270z

1931. g. 5. maijā.
1 Pagasta tiesa.



Latgales apgabalt. Ludzas iec.
tiesu ipildītājs (kanceleja: Ludzā,
Vakzales ielā JVs 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 110,52
ar soda naudām un termiņmak-
sām piedzīšanai no Antona Ģer-
māņa, saskaņā ar Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas rīko-
jumu no 1931. g. 2. marta ar
JVs 1374/Z, 1931. g. 18. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē Dau-
gavpilī, pirmajā publiskā izsolē
pārdos Germana Antona Vinca d.
(viņš arī Germovs, Antons Vi-
kentiia d.) nekustamo mantu,
kas atrodas Ludzas apr., Pildas
pag., ' ar zemes grām. re£.
JVs8848 un sastāv no Sprikutovas
folv. atdalīta gabala zemes
23,015 ha platībā, ar nosaukumu
,,Māliņu mājas";

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir novērtēta
par Ls 3800, no kuras summas
iesāksies solīšana:

3) šī nekustamā manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par labu Valsts zemes bankai
Ls 3600 apmērā;

4) šīs nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nod.

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Ludzas
iec. tiesu izpildītāja kancelejā,
Ludzā, Vakzales ielāJVs 1.

Ludzā, 1931. g. 10. maijā.
Tiesu izpildītājs K- Markvarts.

&Mu iestāžu
sludinaļunui.

? Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
niantu (Lik. krāj. 1925. g. 111
un 1926. g. 35) paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1. Ogres pagasta valdes telpās,
1931. g. 19. jūnijā, pulksten 10
dienā, pārdos atklātā izsolē Jura
Andreja d. Baloža tiesības uz
Cēsu apr. Ogres pagasta Maz-
ozolu muižas jaunsaimniecību
JVs 19 F ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem
(skat. „Zemes Ierīcības Vēstnesi"
Ks 110, lap. p. 6, kārtas JVs53577);

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 12,65 ha,
b) pagaidu dzīvojamās ēkas.
3. Solīšana sāksies no Ls 1600;
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/& no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 320,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/g no nosolītās summas. Pā-
rējās 4 /5 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVsa.C. 9005

Rīgā, 1931. g. 9. maijā.
3777 Valsts zemes banka.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111
un 1926. g. 35), paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Skrīveru pagasta valdes
telpās 1931. g. 19. jTinijā,
pulksten 10 dienā, pārdos at-
klātā izsolē Jāņa Jorģa dēla
Ozoliņa tiesības uz Rīgas apr.
Skrīveru pag. Skrīveru muižas
zemes gabala Ne 128F un 129F
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem (skat. „Ze-
mes Ierīcības Vēstn." JVs 208,
lap. p. 9, kārtas Ne 7869).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 19 ha

ar ēkām.
3. Solīšana sāksies no Ls 2900.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/B no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 580,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komiteļai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz Vb
no nosolītās summas. Pārējās 4/5
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVs a. C. 7195

Rīgā, 193!. g. 9. maijā.
3778 Valsts zemes banka.

Ludzas apriņķa policijas 4. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka tie-
sas un lokšņu nodokļa pēc Rē-
zeknes 1. iecirkņa miertiesneša
1931. g. raksta fto 298c 31. no

Jāņa Jāzepa d. Čapļinska, dzīv.
īstras pag. Lazasu ciemā, š. g.
23. maijā, pīkst. 10 rītā, atklātā
vairāksolīšanā pret tūlītēju sa-
maksu pārdos minētā pilsoņa
kustamo mantu, sastāvošu no:
1 teles. Uzzināt novērtējumu un
apskatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 3753z

Skaņkalnes pagasta tiesa,
Valmieras apr., pamatojoties uz
savu 1931. g. 9. aprīļa lēmumu
un pag. tiesu lik. 108. un 109. p.
ziņo, ka šī pagasta ,,Tunte"
mājās dzīvojošā Matilde Penka,
dzim. Reinfelds, adoptē Arnoldu
Jēkaba d. Penka, dzim. 1903. g.
2. februārī, piešķirot pēdējam
visas likumā paredzētās miesīgā
bērna tiesības un priekšrocības.
Personām, kam pret šo adoptā-
ciju būtu kādi iebildumi, tad
tādi jāpieteic šai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Pēc šī termiņa nekādi iebil-
dumi netiks ievēroti un adoptā-
cija skaitīsies par gājušu likumīgā
spēkā.

Priekšsēd. v. T. Taube.
Darbvedis Ed. Rusmanis.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
20. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs9, dz. 4,
pārdos Jēkaba Kaziņa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 434,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
3789 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
20. maijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Keniņu ielā JVs 21, ekspr. preču
noliktavā, pārdos Pereca-Ruvina
Druka kustamo mantu, sastāvošu
no kungu un dāmu galošām,
novērtētu par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. maijā.
3790 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. '3. iec. tiesu iz-
pildītājs paziņo, ka 1931. g.
20. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Popova ielā Ne 7, dz. 16,
pārdos Ferdinanda Veisa ku-
stamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 340.

. Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. maijā.
3791 Tiesu izp. [.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
20. maijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā Ne 33, dz. 12, pār-
dos Ziseļa Kāna kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novēr-
tētu par Ls 270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. maijā.
3792 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Puškina ielā JVs 18, nol.
pārdos 11 ūtrupē Sīmona un
Chaima Baskinu kustamo mantu,
sastāvošu no dāmu mēteļiem,
novērtētu par Ls 840 ,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. maijā.
379i Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīsas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
22. maijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā JVs99, fabr., (pārdos
I un 11 ūtrupē Teodora Cera
kustamo mantu, sastāvošu no
fabrikas iekārtas, stikla precēm
un automobiļa, novērtētu par
Ls 7440,70.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. maijā.
3794 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
22. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā JV»21, dz. 3,
pārdos Šmueļa-Henocha Bērmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
pianino, novērtētu par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. maijā.
3795 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Hospitāļa ielā JVs 38,
dz. 7/8, pārdos Jāņa Reinsona
kustamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, novērtētu par
Ls 239,50.

izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. maijā.
3764 Tiesu izp. I. Driba.

Jēkabprls-Ilūksles kara apriņķa
priekšnieks izsludina par nederīgu
jauniesauktā atvaļinājuma ap-
liecību M 1780, izdotu 1931. g.
11. februārī uz 1909. g. dzimušā
Jāņa Varguļevičs vārdu. 3545z

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Pasta ielā Ns 6, dz. 11,
paziņo, ka 1931. g. 19. maijā,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Kr. Barona
ielā JVs 11, dz. 9. pārdos mir. Edes
Olte kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm un cit., novērtētu
par Ls 477,70.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. maijā.
3807 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, I. Jaunavu ielā JVs3, pārdos
Nochuma Katcena kustamo man-
tu, sastāvošu no parfimērijas
precēm, novērt, par Ls 10.177,75.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. maijā.
3808 ' Tiesu izp. L. Jakstinš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Rūjienā, Raiņa ielā
JVs 22) paziņo, ka:

1) Ernesta Lagata Ls 1074,—
ar % un izdev. prasības seg-
šanai pēc Rīgas apgabaltiesas
1. civīlnodaļas izpildu raksta no
1930. g. 15. nov. ar JVs 414714
1931. g. 13. augustā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskos
torgos mir. Jāņa Āboliņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Rencēnu pag.
ar zemes grāmatu reģ. JVs 13977
un sastāv no Saules muižas
muižu zemes atdalīta zemes
gabala ,,Mareni JVs 25 F":

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 18.000,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 39.700,—;

4) tiem, kas vēlas torgos pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas -Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku-
mentos var ieskatīties Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā. 3738

Rūjienā, 1931. g. 20. aprīlī.
Tiesu izp. v. i. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 19. maijā, pīkst. ' 10,30
dienā, Siguldā, Valmieras ielā
JVs 1, pārdos Jūlijā Leča ku-
stamo mantu, sastāvošu no 14
maisiem dažādiem miltiem, plauk-
tiem, bufetes, svariem, maizes
mīc. baļļas, vienas govs, zirga,
raspuskas u. cit., novērtētu par
Ls 1350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. maijā.
3779 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rūjienā, Raiņa ielā JVs 22) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 4975
un Rūdolfa Skrastiņa Ls 1697,62
ar % un izdev. darba algas pra-
sības segšanai, pēc Rīgas apga-
baltiesas 4. civīlnodaļas spried,
uzr. uz oblig. un Rīgas 7. iec.
miertiesneša izpildu raksta no
1926. g. 2. februāra 1931. g.
13. augustā, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskos tor-
gos Jāņa Jāņa d. Meldera jaun.
mant. mas. nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apr.
Rūjienes dienv. draudzē ar zemes
grāmatu reģ. JVs 3047 pn sastāv
no Virķenes muižas muižu ze-
mes grunts gab. Jāņa muižas
Krogs l'un Saulīt II mājām;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 10.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 14.660,—;

4) tiem, kas vēlas torgos pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
desmitā daļa no novērtēšanas
summas un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 3739

Rūjienā, 1931. g. 11. aprīlī.
Tiesu izp. v. i. Riekstiņš.

Latvijas universitātes studentu
karte JVs 12523, ar Kornēlija
Veitmaņa vārdu pieteikta par
nozaudētu un tādēļ tiek izslu-
dināta par nederīgu. 3780x

Jelgavas apgabalt. Jelgavas pils.
tiesu izpildītājs paziņo, ka šā gada
,,V'ald. Vēstn." 47. num. izsludi-
nātas Ansim Vitmanim piederošo
Cēres pag. ,,Liekniņu" māju ar
zemes "grām. reģ. JVs 5008, pār-
došana publiskā izsolē 1931. g.
20. maijā, pīkst. 10, atcelta.

Jelgavā, 1931. g. 8. maijā.
3740x Tiesu izp. K- Burdais.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 18. maijā, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Valdemāra ielā .JVs33,
dz. 28b, pārdos vairāksolīšanā
Elia Kalperina kustamo mantu,
novērtētu par Ls 245 un sastā-
vošu no ēdienu galda viņa
1929. g. ienāk, nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā, 1931. g. 12. maijā.
3797 " Piedzinējs A. Upīti?.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g,
28. maijā, pīkst. 10 no rīta, Brī-
vības bulv. JVs 1. pārdos atklātā
vairāksolīšanā Sab. „Autotech-
nika" kustamo mantu, sastā-
vošu no naudas skapja firma
,.Timmers Co", kopvērtībā par
Ls 233,47. 3767z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
28. maijā, pīkst. 10 no rīta, Anto-
nijas ielā JVs 5, dz. 5, pārdos at-
klātā otrreizējā vairāksolīšanā
Rūdolfa Helta kustamo mantu,
sastāvošu no klavierēm — firmas
,,Treselt ", kopvērtībā par Ls 500.

Jelgavas apr. pol. 2. iec. pr-ks
dara zināmu, ka Svētes pagasta,
Ceļmalu mājās, 1931. g. 26. maijā,
pīkst. 12 dienā, I Jelgavas slimo
kases prasības apmierināšanai at-
klātā vairāksolīšanā pret tūlītēju
samaksu pārdos Jāņa Sveņķa
vienu drēbja skapi, novērtētu
par Ls 10,—.

Pārdodamais skapis apskatāms
pārdošanas dienā uz vietas.

Bauskas apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina zināšanai,
ka š. g. 27. maijā, pīkst. 11 dienā,
pie Bauskas apriņķa priekšnieka
pārvaldes Bauskā, Pils ielā 52,
pārdos vairāksolīšanā Mozum
Šneideram aprakstītu mantu, sa-
stāvošu no vienas rokas griežamās
šujmašīnas ,,Singer" firmas JVs
7697274, novērt, par Ls 54,—,
dēļ nomas parāda par 1930./31.
saimniec. gadu piedzīšanai. 3784/

Ludzas apriņķa policijas 4. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka tie-
sas un lokšņu nodokļa pēc Rē-
zeknes 1. iecirkņa miertiesneša
1931. g. raksta JVa 299c/31. no
Juliāna Jāzepa d. Čapļinska, dzīv.
īstras pag. īstras muižā, š. g.
23. maijā, pīkst. 10 rītā, atklātā
vairāksolīšanā pret tūlītēju sa-
maksu pārdos minētā pilsoņa
kustamo mantu, sastāvošu no:
1 gramofona un 10 platēm.
Uzzināt novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šana? dienā uz vietas. 3752z

Nozaudēta un tāpēc skaitāma
par nederīgu Latvijas pase. iz-
dota no Augstrozes pag. valdes
apm. 1928. un datums
nezināmi) ar Mildas Rudzīts v.

Mi ui zemes n|n departaments
izsludina uz 1931. g. 27. maiju, pulksten 11, savās telpās, Rīgā,

Gogoļa ielā 3, ist. 405

rakstveida izsoli
12.650 gab. dažādu dimenziju dzelzsbetona cauruļu

posmu izgatavošanas darbiem.
Pie izsoles minētie darbi tiks sadalīti 2 grupas:

I. 6400 gab. cauruļu posmu izgatavošana;
11. 6250 „

Nodrošinājums katras grupas darbiem Ls 8000.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 405, parastā

darba laikā. L 708 3802o

Jūrniecības departaments
2* š. g. 15. jūnijā, pulksten 12, 3800

izdos sacensībā Ventspils ostas 7,5 to ieliņa pontona Mii
Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Rīgā, Valdemāra ielā JVs 1-a,

Jūrniecības departamentā, istabā JVs 9, no pīkst. 9—13. L 701

Jūrniecības departaments
izdos š. g. 27. maijā, pulksten 12,

jauktā izsolē
Kolkasraga bākas u.ēRu teK. remontu,bākas saliņas
sienas atjaunošanu un mareografa mājiņas būui.

Drošības nauda Ls 1000,—.
Tuvāki paskaidrojumi nn noteikumi Rīgā, Valdemāra ielā 1-a

Jūrniecības departamentā, istabā JVs 9 un Ventspils ostas valdē no
pulksten 9—13. 1* L 592 3181

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina š. g. 21. maijā, pulksten 12 dienā

rakstveida izsoli
uz apm. 320 mbērza un apm. 180 mmelnalkšņa baļķu pārdošanu
ar nodošanu dzelzceļu koku zāģētavas laukumā Bolderājā. Izsoles
dalībniekiem jāiemaksā drošībās nauda 10% apmērā no piedāvājuma
summas. Tuvākas zinas izsniedz dzelzceļu virsvaldes 118. istabā.

L 732 ' 3806o

Dzelzceļu virsvaldes mater. apgāde
izsludina š. g. 27. maijā, pulksten 12 dienā

tafistfeida izsoli

uz stutu un papīra malkas pārdošanu:
1. Ar nodošanu Rīgā apm. 3700 steru, no kuriem:

a) 1929./30. g. ziemas gatavojuma priedes apm. 1000 steru
un egles apm. 800 steru;

b) 1930./31. g. ziemas gatavojuma priedes apm. 900 steru
un egles apm. 1000 steru.

2. Ar nodošanu Ventspilī apm. 4450 steru, no kuriem:
a) 1929./30. g. ziemas gatavojuma priedes apm. 360 steru

un egles apm. 470 steru;
b) 1930./31. g. ziemas gatavojuma priedes apm. 1750 steru

un egles apm. 1870 steru.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 10% apmērā

no piedāvājuma summas. Tuvākas zinas izsniedz dzelzceļu virs-
valdes 118. istabā. L 727 3805o

&amta un tstetģrafa deporlamenls
š. g. 28. maijā, pulksten 12, savās telpās, Radio ielā,

izdos cafitttiieida sacensībā
Rīgas galvenā pasta kantora ēkas uzbūves centrālās apkures

ierīkošanas darbus.
Rakstveida piedāvājumi slēgtās aploksnēs, līdz ar dokumentu

par iemaksāto drošības naudu 10°/0 apmērā no pieteiktās cenas, ie-
sniedzami departamenta būvniecības nodaļai līdz š. g. 28. maijam,
pulksten 12.

Noteikumus un tuvākus paskaidrojumus var saņemt depar-
tamenta būvniecības nodaļā, 44. istabā. L 646 1* 3431

Šoseju od zemes ceļu departamenta 2. rajona inženieris
izsludina š. g. 28. maijā, pulksten 11, savās telpās, Jelgavā, pilī,

j&utztas izsofcs:
1) Jelgavas-Auces šosejas nobraucamo vietu nobruģēšanas

darbiem, no km 16,25 līdz km 17,50, koplaukumā 875 kv. mtr.
Nodrošinājums Ls 835.

2) 82,00 kub. mtr. laukakmeņu piegādes darbiem uz Rīgas-
Jelgavas šosejas, no km 22,927 līdz km 39,400. Nodrošinājums
Ls 160.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi II rajona inženiera kancelejā,
parastā darba laikā.

3801o L 704 II rajona inženieris.

Daugavpils valsts skolotāju Institūts,
Daugavpilī, Saules ielā Ne 1/3, izsludina uz 1931. g. 10. jūniju,

pulksten 4 dienā,

rakstveida bērza malkas piegādes izsoli.
Malka vajadzīga 70 kub. asu, apm. 60 kub. mtr. ziemas

cirtuma. Piedāvājumi, apmaksāti ar 80 sant. zīmognodokli,
iesūtāmi institūtam līdz š. g. 10. jūnijam pulksten 4 dienā vai
pirms izsoles sākšanās iesniedzami izsoles kommisijai. Iespējama
arī daļas piegāde. Drošības nauda Ls 150,— iemaksājama
institūta kancelejā. Tuvāki noteikumi institūta kancelejā no
pulksten 9 līdz 15. 3748

Lutriņu virsmežniecība
pārdos atklātā vairāksolīšanā 1931. g. 19. maijā, pīkst. 12 dienā,
Lutriņu meža muižā, Lutriņu virsmežniecības kancelejā:

II iec. mežniecībā, nojaukšanai virsmežniecībai nevajadzīgu
lopu kūts-ratnīcu uz Trisuļu JV° 18 apgaitas mežsarga dienesta zemes,
vērtība Ls 436,—;

IV iec. mežniecībā, novākšanai resp. dienesta zemju notīrīšanai
laukakmeņus apm. 8 steri (1 vienību) no dienesta zemju saimnie-
cībām NeNe 12, 13F, vērt. Ls 1,60 un vienu salauztu čuguna naudas
lādi, vērt. Ls 0,10:

V iec. mežniecībā, Kundu muižā, atlikušus virsmežniecībai ne-
vajadzīgus materiālus pie ēku remontēšanas (dakstiņus) — 2 vienī-
bas, 2620 un 2280 gab., vērt. Ls 13.10 un Ls 11,40*.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mež-
ziņiem. 374<ix

1931. g. 9. maijā. JVs 173 Lutriņu virsmežniecība.

Dzelzceļu īecīiDīskā dīrektija
Rīgā, Gogoļa ielā JVs 3, ist. 314,
š. g. 20. maijā, pulkst. 10, izdos

Jaukto Izsolē
4.ce|u iecirkņabruģa darbus.

Drošības nauda Ls 100,—.
Ar izsoles noteikumiem var

iepazīties istabā JVa 308-a darb-
dienās no pīkst. 10—14. L712

3803



Rudbāržu pagastam
Aizputes apr. vajadzīgs pagasta

valdes un tiesas

āmbveāis.
Vēlēšanas notiks š. g. 28. maijā,

pīkst. 11 dienā, pagasta padomes
sēdē, Rudbāržu pagsta namā.
Kandidātus lūdz iesniegt lūgumu,
apmaksātu ar zimognodokli līdz
ar apliecībām par izglītību un
praksi pašvaldības dienestā līdz
š. g. 28. maijam, vai ierasties
personīgi vēlēšanu dienā pagasta
padomes sēdē. Pasts c. Rudbār-
žiem. Tuvākā stacija Rudbārži
— 5 km.

3755z Pagasta valde.

Nītaures pagasta valde izsludina
par nederīgu zirga pasi, izdotu no
Cēsu pagasta valdes 1926. g.
9. februārī ar ser. JVs 15474 un
reģistra JVs 93 ar Jāņa Platais
vārdu. 745z

Tūjas pag. valde izsludina par
nederīgu pieteikto par nozaudētu
Latvijas iekšz. pasi ser. ZK
JVs 013855, izd. no Tūjas pag.
valdes Valmieras apr. 1928. g.
7. maijā ar Ernests-Haralds
Jankovičs vārdu. 1068b

Pirmās Latvijas Apdrošinā-
šanas un Transporta akc. sab.
otrā kārtējā vispārējā akcionāru
sapulce notiks 1931. g. 31. maijā,
pīkst. 10 no rīta, sabiedrības
telpās, Rīgā, Šķūņu ielā JVs 15.

Dienas kārtība:
1) Vispārīgās sapulces darbinieku

vēlēšana.
2) Gada pārskats par 1930. g.,

revīzijas kommisijas ziņojums
un gada pārskata apstiprinā-
šana.

3) 1931. g. izdevumu budžets.
4) Nekustamu īpašumu iegūšana,

atsavināšana un apgrūtināšana
ar parādiem.

5) Valdes ziņojumi un priekšli-
kumi.

6) Valdes locekļu,* valdes locekļu
kandidātu un revīzijas kom-
misijas locekļu vēlēšanas.

3772z Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Rīgas pilsētas valdes finanču
nodaļa uz Rīgas prefektūras
9. policijas iec. 1931. g. 23. ap-
rīļa JVs 7584 protokola pamata,
izsludina pilsoņa Haima-Gutmaņa
Bērnštams zirga pasi par nozau-
dētu un nederīgu. No kurienes
zirga pase bijusi izdota, nav zi-
nāms. Zirga pazīmes: ķēve —
sirma, 13 gadu ,140 cm augsta.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju JVs 17668, kā nozaudētu,
izd. 1930. g. 9. janv. ar Reinholda
Sirona vārdu. L 700 3798

Liepājas radiostacija izsludina
par nederigu radiofona lietošanas
atļauju JVs 583, kā nozaudētu,
izdotu 1929. g. 3. janvārī ar
Jēkaba Lichtenberga vārdu. L698

Nozaudēta un tāpēc skaitāma

par nederīgu Latvijas pase
(JVs nezināms) izdota 1930. g.
17. oktobrī no Augstrozes pagasta
valdes Mirdzai Rudzītis. 3786z

Burtnieku pagasta valde atsauc
savu sludinājumu, iespiestu .gai-
dības Vēstnesī" š. g. 23. numurā,
par Kristīnei Preimanis, dzini.
Smits, no šās pagasta valdes
1928. g. 22. februāri izdotas
Latvijas iekšzemes pases ser.
ZL JVs 022214, izsludināšanu par
nederīgu, jo pase atrasta un turp-
māk skaitīsies par derīgu.

Daugavpils prefektūra izslud-
dina par nederīgu nozaudēto
līdz 1930. g. 11. jūnijam derīgo
gada uzturas atļauju JV« 1182,
izdotu 1929. g. 13. augustā no
Daugavpils prefektūras ar Altera
Ooldruta vārdu. 3276z

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Bobiļu patērētāju bie-
drības ..Stars" statūtu oriģinālu

*" —V
Sfražāāi

sludinājumi.
» . —

Risas kuģniecības akc. sab.
sasauc

kārtēju pilnu sapulci
1931. g. 2. jūnijā, pīkst. 19,
Merķeļa ielā Ne 19, dz. 18.

Dienas kārtība:
1) Saoulces amatu personu vēlē-

šanas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) 1930. g. pārskata pieņemšana.
4) Tekoša gada budžeta apstip-

rināšana.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
3771z Valde.

Zemgales Patronāta biedrīb.
mantu loterijā 1931. g. 22. martā,
Jelgavā, vinnesti izvilkti uz šā-
dām biļetēm:

Vērtībā no Ls 150,— līdz Ls 200,—
40, 502, 1493.

Vērtībā no Ls 50,— līdz Ls 100,—
3721, 3711.

Vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 50,—
219, 1474, 1778, 2047, 2100,

2651, 2665, 2863, 3056, 3892,
Vērtībā līdz Ls 10,—

32, 194, 439, 528, 533 * 560,
702, 766, 900, 925, 1031, 1068,
1076, 1187, 1214, 1309, 1316,
1740, 1765, 1909, 1974, 2115,
2239, 2311, 2420, 2535, 2592,
2611, 2645, 2716, 2822, 2832,
2955, 3010, 3074, 3210, 3269,
3419, 3488, 3506, 3643, 3765,
3819, 3966, 3980.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas, Jelgavā, 1 Vaļņu
ielā JVs 23, dz. 1. Laikā neizņem-
tās mantas pāries biedrības īpa-
šumā. 3485z

Jelgavas izglītības biedrības
praktiskā komercinstitūta

1931. g. 19. aprīļa sudraba mantu
loterijas vinnestu saraksts.

Vinnesti krita uz šādiem bi-
ļešu numuriem:
Vērtibā no Ls 151,— lidz Ls 200,—

JVs 2506.
Vērtībā no Ls 51,— līdz Ls 100 —

NeNe 361, 739, 2807, 3281.
Vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 50,—

JVsJVs 173, 234, 236 , 352 , 428,496, 1073, 1837, 2412, 2478 ,
2501 , 2572, 2601 , 2697, 3432,
3501 , 3564 , 3759, 3907, 3988.

Vērtībā līdz Ls 10,—:
JVsJVs 423, 455, 550, 578, 669,

1039, 1140, 1199, 1299, 1627,
1628, 1666, 2204, 2218, 2250,
2418, 2422, 2550, 2571, 2757,
2848, 3113, 3481, 3544, 3810.

Vinnestus izsniegs viena mē-
neša laikā pēc vinnestu saraksta
izsludināšanas dienas komerc-
institūta kancelejā, Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs 20, ikdienas no
pīkst. 10—14, izņemot svētdienas.
Neizņemtie vinnesti paliek par
labu komercinstitūta trūcīgo klau-
sītāju pabalstam un mācības
līdzekļu iegādāšanai.

3750z Direktors.

Jelgavas Izglītības biedrības
ģimnāzijas pieaugušiem

1931. g. 19. aprī(a pulksteņu
loterijas vinnestu saraksts.

Vinnesti krita uz šādiem biļešu
numuriem:
Vērtībā no Ls 51,— līdz Ls 100,—:

JVsJVs 675, 1077, 3634.
Vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 50,—:

JVsJVs 136, 175, 186, 382, 389,
446, 471, 707, 818, 892, 950,
1097, 1116, 1290, 1349, 1523,
1576, 1815, 1876, 1988, 2164,
2242, 2648, 3205, 3218, 3275
3347, 3414, 3422, 3509, 3526,
3552, 3658, 3667, 3706, 3814,
4105, 4358, 4449, 4667, 4764
4977.

Vērtībā līdz Ls 10,—:
JVsJVs 127, 257, 258, 639, 731,

772, 1476, 2015, 2750, 2993,
3006, 3626, 4795, 4892, 4969.

Vinnestus izsniegs mēneša laikā
pēc vinnestu saraksta izsludinā-
šanas dienas ģimnāzijas pieaugu-
šiem kancelejā, Jelgavā, Akadē-
mijas ieklā JVs 20, ikdienas, iz-
ņemot svētdienas, no pīkst. 10
līd 14.

Neizņemtie vinnesti paliek
par labu ģimnāzijas pieaugušiem
trūcīgo audzēkņu pabalstam un
mācības līdzekļu iegādāšanai.

3751 Direktors.

Latvijas gaidu centrāl-
organizācijas

naudas loterija
notiks š. g. 17. maijā, pīkst. II,
Rīgā, mazā Miesnieku ielā I, dz.4.

Biedrības „Dzelzceļniece"
mantu loterijā 1931. g. 10. maijā
vinnējušas šādas lozes:

Vērtībā Ls 200 — 6060.

vērt. Ls 51 līdz 100 — 3385, 5019
Vērtībā Ls 11 līdz Ls 50.

122, 150, 832, 896, 1032,
1164, 1322, 1668, 1675, 1834,
2026, 2345, 2466, 2563, 2784,
2824, 3220, 3354, 3959, 3980,
4156, 4876, 5209, 5483. 5575,
5673, 6716, 6759, 6774, 6858,
7011, 7088, 7737, 7889, 8090,
8875, 8936, 9011, 9129, 9269,
9473, 9498, 9540, 9800.

Vērtībā Ls 1 līdz Ls 19.
9, 46, 102, 148, 159, 176,

204, 298, 301, 318, 334, 358, 369,
374, 401, 451, 483, 517, 560, 565,
570, 586, 608, 696, 741, 774, 834,
840, 861, 888, 906, 907, 923,.936,
996.

1014, 78, 153, 174, 196, 216,
243, 262, 268, 282, 303, 304, 312,
326, 352, 354, 358, 361, 366, 378,
396, 403, 421, 442, 458, 510, 525
530, 536, 550, 568, 630, 632, 644,
700, 717, 725, 823, 852, 870, 915,
925, 967, 968.

2023, 55, 59, 84, 124, 161,
167, 168, 177, 183, 254, 257, 314,
318, 362, 374, 395, 407, 421, 460,
499, 535, 553, 585, 694, 709, 719,
723, 736, 750, 766, 767, 776, 825,
832, 843, 851, 876, 947, 969, 996.

3006, 24, 37, 48, 86, 128,
142, 154, 210, 230, 254, 281, 339,
375, 389, 395, 411, 419, 435, 440,
462, 463, 501, 548, 590, 592, 606,
651, 690, 695, 738, 749, 811, 827,
831, 840, 841, 887, 898, 908, 939,
942, 971, 984, 992.

4011, 16, 98, 109, 131, 138,
141, 152, 169, 187, 195, 218, 239.
241, 324, 331, 337, 418, 451, 455,
485, 486, 509, 526, 530, 554, 564,
578, 625, 714, 718, 730, 738, 756,
824, 825, 838, 840, 845, 907, 932,
962, 994.

5004, 31, 37, 53, 128, 138,
143, 187, 196, 230, 233, 253, 259,
261, 290, 351, 360, 371, 425, 500,
520, 522, 524, 525, 539, 543, 548,
573, 574, 629, 657, 702, 708, 716,
789, 823, 849, 854, 915, 918, 998.

6004, 37, 94, 98, 107, 129,
153, 164, 169, 183, 189, 205, 207,
214, 221, 235, 237, 242, 245, 255,
270, 284, 286, 310, 317, 351, 357,
363, 379, 392, 394, 400, 413, 417,
430, 435, 446, 452, 471, 484, 493,
495, 514, 521, 539, 551, 559, 566,
649, 652, 662, 739, 767, 802, 813,
856, 867, 873, 897, 935, 958, 999.

7009, 14, 50, 65, 66, 81, 83,
84, 106, 118, 156, 223, 261, 263,
316, 32], 326, 332, 374, 376, 402,
404, 406, 421, 439, 443, 460, 464,
465, 483, 493, 507, 562, 607, 612,
614, 617, 721, 755, 756, 774, 786,
794, 832, 834, 841, 843, 845, 850,
858, 882, 901, 931, 949, 962, 979,
986, 988, 989, 994.

8012, 23, 100, 114, 133, 136,
159, 161, 167, 168, 195, 204, 250,
283, 325, 359, 392, 410, 437, 439,
442, 464, 476, 478, 484, 488, 498,
509, 547, 559, 594, 600, 632, 657,
665, 672, 707, 714, 724, 761, 794,
836, 846, 860, 871, 874, 876, 901,
911, 918, 957, 969, 989.

9008, 17, 53, 66, 162, 210,
242, 277, 298, 304, 309, 328, 411,
433, 436, 453, 465, 511, 539, 566,
569, 611, 636, 695, 700, 709, 714,
740, 804.

3762x Valde.
Audumu akc. sab. „Dente!le
uz §§ 48. un 60. statūtu pamata
lūdz akcionārus uz

kārt. pilnu gada sapulci,
kas notiks š. g. 30. maijā, pīkst. 5
pēc pusd., L. Grēcinieku ielā 6

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats par 1930. g.
2) Budžets par 1931. g.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

Piezīme. Ja minētā dienā
nesanāktu statūtos noteiktais ak-
cionāru skaits, tad sapulce notiks
š. g. 15. jūnijā, pīkst. 5 pēc pusd.,
ar to pašu dienas kārtību un būs
pilntiesīga neskatoties uz sanā-
kušo akcionāru skaitu.

3774z Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
kooperatīvās sab. „Palīdzība"
pilna kreditoru sapulce notiks
trešdien, š. g. 20. maijā, pīkst. 7
vakarā, Rīgā, Brīvības ielā Ne 13
dz. 2.

Dienas kārtība.
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana un

ierindošana kategorijās;
3) konkursa masas sadalīšana;
4) konkursa valdes atalgoiums;
5) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
6) konkursa slēgšana. 3789x

Konkursa valdes priekšsēdētājs,
zv. adv. pal. V. Kasperovičs

Akc. sab.

JL VolfSmidt"
rauga un liķieru fabrikas, deg-
vīna dedzinātavas un spirta tī-
rītavas valde, uzaicina akcionārus

uz

kārtēju pilnu sapulci
piektdien, 1931. g. 5. jūnijā,
pīkst. 4 pēc pusd., valdes telpās,
Rīgā, Pulkv. Brieēa ielā JVs 25.

Dienas kārtība:
1) norēķinu paziņojums, direk-

cijas atbrīvošana no pienā-
kumiem, 1931. g. budžeta
apliecināšana;

2) vēlēšanas, saskaņā ar statū-
tiem;

3) varbūtēji direkcijas priekšli-
kumi;

4) tekošas darīšanas.
Saskaņā ar statūtu 60. §, lai

iegūtu balsošanas tiesības, ak-
cijas jāiesniedz valdē, vismazā-
kais 7 dienas pirms sapulces.

Akcionāru priekšlikumi uz sta-
tūtu 65. § pamata iesniedzami
direkcijai divas nedēļas iepriekš
pilnas sapulces izsludinātās
dienas 2782x Valde.

Latvijas kuģniecības sabiedr.

..AUSTRA'
uzaicina savus biedrus-akcionārus

uz

Kārtēju pilnu sapulci,
kas notiks š. g. 5. jūnijā,pīkst. 17,
sabiedrības telpās, Valdemāra ielā
JVs 17, ar šādu dienas kārtību:
1) 1930. gada darbības pārskats.
2) Revidentu ziņojumi.
3) Budžets tekošam 1931. gadam.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
5) Vēlēšanas.

Ja šinī pirmā kārtējā pilnā
sapulcē nesanāks statūtu § 13.
paredzētais akcionāru skaits, tad
otrā kārtējā pilnā sapulce notiks
š. g. 19. jūnijā, tanī pašā vietā
un laikā un ar to pašu dienas
kārtību un būs pilntiesīga izlemt
visus jautājumus, neskatoties uz
sanākušo akcionāru skaitu.

3773z Valde.

iaspaļīttiiakuai!
pamatodamies uz statūtu 29. un
46. paragrāfiem, uzaicina akcio-
nārus ierasties uz

otru kārtējo sapulci
piektien, 1931. g. 5. jūnijā,
pīkst. 11 priekš pusdienas, valdes
telpās, Rīgā, I. Aldaru ielā Ne 12.

Dienas kārtība:
1) bilance un valdes darbības

pārskats par 1930. g. un re-
vīzijas kommisijas zi ņojums;

2) lēmums par bilances, ' kā arī
peļņas un zaudējumu rēķinu
pieņemšanu un valdes at-
svabināšanu no atbildības;

3) lēmums par tīras peļņas sa-
dalīšanu;

4) vēlēšanas;
5) tekoši jautājumi.

Akcionāri, kuru akcijas atrodas
ārzemēs, var tās, dēļ piedalīšanās
vispārējā sapulcē, deponēt pret
kvīti apakšā minētās bankās, pie
kam šī kvīte uzskatāma kā priekšā
stādītas akcijas un dod tiesību
piedalīties vispārējā sapulcē.
Kleinwort, Sons & Co, Londonā,
Mendelssohn & Co, Berlīnē,
Meldelssohn & Co, Amsterdamā,
G. Scheel <& Co, Rēvelē.

Rīgas Unions
apdrošināšanas a/s

tžāviējf* misnmmēļen

akcionāru sapulce
notiks 1931. g. 8. jūnijā, pīkst. 2
pēc pusdien., sabiedr. telpās,
Rīgā, L. Pils ielā JVs6, savā namā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas,
2) Gada pārskats par 1930. g.

un direkcijas atsvabināšana no
atbildības.

3) Revīzijas kommisijas ziņojums
4) Budžets 1931. gadam. '

5) Likumīgā laikā iesniegtie bie-
dru priekšlikumi.

6) Vēlēšanas.
3775z Uzraudzības padome.

A/S-bas
„Z»eme|u koku eksports'
likvidācijas kommisija ar šo pa-
ziņo par savu jaunu adresi: Rīgā,
Vaļņu ielā 2 (II ieeja) dz. 27.

3770 Likvidācijas kommisija.

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu

un rakstu nodevu.
(1930. g. izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 0,75. ar pies. Ls 0,95

Ar pieprasījumiem jāgriežas
Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. istabā.

Biržu-Bērzgale
krāj-aizdeuu sabiedrība
paziņo, ka sākot ar š. g. 1. aprīlī
par noguldījumiem tiks maksāts:
uz nenoteiktu laiku — fo;un
noteiktu laiku — g% gadā.

3768 Valde.

Baldones sēravotu direkcija
izdos 1931. g. 20. maijā, pulksten 13,30, sēravotu kantorī,

rakstv. sacensībā uz 6 gadiem laukumu kioska jaunbūvi
pēc Būvniec. pārvaldes plāna.

Sacensības drošības nauda Ls 100,—.
Ar sacensības noteikumiem var iepazīties darba laikā Vese-

lības departamentā Rīgā, Skolas ielā N? 28, ist. 39 un Baldones
sēravotu kanclejā. L 721 3804

(Brāļu fzanu komiteja
izsludina 1931. g. 30. maijā, pulksten 10, rakstveida izsoli

uz kodolmūra aplikšanu, akmens grīdas un ierakstu
malu akmeņu nolikšanu Rīgas Brāļu kapos.

Tuvākas zinas par izsoli un darba noteikumiem izsniedz
Brāļu kapu komitejas darbnīcas birojā, Ķīšezera ielā JVs 1, š. g.

14., 15. un 16. maijā no pīkst. 9—11. 2*
3769 Brāļu kapu komiteja.

Rušonu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 29. maijā, mežniecības kancelejā,
Kapiņu pag. Eisbachovas folv.

7 gatt. vecas ēftos nopfēšanai.
Izsole sāksies pulksten 14.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% 'drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.

Nauda jāsamaksā tūlīt pēc izsoles, pie kam iemaksātā drošības
nauda tiks ieskaitīta samaksā.

Ēku nojaukšana un aizvešana izdarāma pēc Rušonu virs-
mežziņa norādījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātas vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā.
3539b Rušonu virsmežzinis E. Steinbergs.

Vecmuižas virsmežniecība
pārdos jauktā izsolē 1931. g. 20. maijā, pulksten 12, Tomes pag.

namā, apm. 7 km no Ogres stac.

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Vērt. Ls

Vien. 39 uzDaugavaskrei- , ,245 m(88 b-) priedes baļkus
sa krasta lomes ,

Q 3g (2 ) airus
Tautas nama Q 26 (2 ) kiUmburniekusļ

,985
krātuve, 3km no () 36 10 kārtjs )
Ciemupes stac. * '. ". " '

,111,22,, (77 ,, ) priedes baļķus,
.,. ... t, . 0,30 ,, ( 2 ,, ) airus .... ,cVien. 40 Turpat

0
'2g

»
(2

»
j k,umburniekusj ^

1 0,26 „ (10 ,, ) kārtis . . . .'

98,77 „ (86 „ ) priedes baļķus ,
... Ai - t 0,40 ,, ( 2 ,, ) airus . . . .( t74(;Vien. 41 Turpat 038 _ , 2 ļ ) klumburniekus( ,74a

1 0,30 „ (10 „ ) kārtis . . . .'
71,09 „ (57 ,, ) priedes baļķus,

,„ ... -,- 0,35 „ ( 2 „ ) airus . . . .( ļ2«Vien. 42 Turpat Q'30 ^ (2 ^ ) k|umburniekus |<J5ā
' * 0,35 ,, (10 ,, ) kārtis . . . .'
Izsoli noturēs saskaņā ar sludinājumu, iespiestu „VaId.

Vēstn." 1931. g. 27. numurā. Tuvākas ziņas virsm-bā, tālr. Vec-
muiža 10 un III iec. mežn., tālr. Tome 3.

3787o Vecmuižas virsmežniecība.

Kuģniecības akc. sabiedr. „Latuijas-Be|gijas līnija*
Bilance 1931. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Tvaikoņu vērtība: Akciju kapitāls . . . 750 000,—
Tv. ,.Kandava" . . .370 030,— Rezerves kapitāls . . 34 087,31
Tv. ..Kuldīga" . . . 404 400,— Amortizācijas rēķins. 123 221,40
Nākoša gada izdevumi 2 416,— Nodokļi 4824,26
Kase 15 348,73 ' Neizmaksātā dividen-
Tekoši rēķini kredit- de 1,000,—

iestādēs ' 3093,97 Kreditori 318 847,24
Kuģu klasifikācija . 45 435,45
Debitori 371 213.53
Zaudējums 1930. gadā 20 042,53

Ls 1 231 980,21 Ls 1 231980,21

Peļņas un zaudējumu konts.
Debets. Ls Kredits. Ls

Pārvalde — Algas, Tv. ,,Kandava" eks-
tantjemas u. c. pār- pluatācija 15 374,77
vaid. izdevumi . . 14 997,21 Procenti '. ..... 590,16

Procenti 1831,27 Zaudējums 1930. gadā 20 042,53
Kursu starpības . . 29,34
Tv. ,,Kuldīga" eks-
pluatācija . . L . . 19 149,64

Ls 36 007,46 Ls 36 007,46

3677x "2" Valde.

Koku aģentūras un tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrība „BRĀĻI VEIDEMAŅI", Rīgā.

Bilance 1930. g. 31. decembrī.
Aktivs Ls Pasīvs Ls

Nekustams īpašums . 4 482,80 Akciju kapitāls . . . d00000,—
Inventārs 5 095,28 Amortizācija .... 677,78
Kase 7 459,64 Kreditori 12 423,92
Tekoši rēķini .... 10458,97 Peļņa 1929. g. . . . 594,22
Debitori 85 729,15 Peļņa 1930. g. . . . 624,72
Nākošā gada izdevumi 1 094,80

Ls 114 320,64 Ls 114 320,64

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets Ls Kredits Ls

Algas un atalgojumi. 39 503,— Kommisija par pārdo-
Tekoši izdevumi . : 37 515,42 tām precēm .... 100813,87
Nodokļi 3747,53 Procenti 902,68
Apdrošināšana ... I 145,39 Kursu starpība . . 19,91
Amortizācija .... 509,52
Dažādi zaudējumi . 18 690,88
Tīra peļņa ..... 624,72

Ls 101 736,46 Ls 101 736,46
3675z Valde.

Akciju sabiedrība „PEKA", Rīgā, Audēju ielā 4.
ttiEance 1930 j£. 31- decem6iī

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kases rēķins .... 2 522,02 Akciju kapitāla rēķ. 200 000 —
Bankas tekoši rēķinu Rezerves kapitāla rēķ. 212,81
rēķins 2 021,39 Amortizācijas rēķins 18 404,84

Vekseļu rēķins . . . 58 743,59 Kreditoru rēķins '. . 225 982,54
Preču rēķins .... 310423,32 Akceptu rēķins . . . 56150 —
Kustamo mantu rēķins 43 763,09 Banku on c'all rēķins 39 480,92
Mašīnu rēķins . . . 159 161,95 Dažādu parādu rēķins 34 681,16
Debitoru rēķins- . . 114 847,64 Akcionāru aizdev. 'rēk. 114 090,65
Dalības naudu rēķins 6 300,— 1930. g. izdev. rēk. 3 145,88
1931. g. izdev. rēķins 18 035,— 1930. g. tīras peļņas

rēķins 23669,20
Lš 715 818,— Ls 715 818,—

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudējums. Ls Peļņa. " Ls

Fabrikas izdevumi . 131326,26 Bruttopeļņa . . . .295 782,02
Tirdzniecības izdev. 127 218,79 Procenti .' . . . . . 2 832,75
Procenti 16 878,81 Kursu starpība . . . 134,98
Tīra peļņa 23 669,20 Atlikums no tīras peļ-

ņas 1929. g. . . . 343 31

_ Ls ,299 093,06 Ls 299 093,06
' 3676x Valde.
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